АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2024

_______

О внесении изменений в Состав
комиссии по повышению устойчивого
функционирования экономики
городского округа ((Город Южно
Сахалинсю> в военное время»,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 22.01.2020 К 235-па

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 К2 28 - Ф3 «О
гражданской обороне», постановлением Правительства Сахалинской области от
13.04.2010 .Г’Ъ 157 «0 комиссии по повышению устойчивого функционирования

экономики Сахалинской области в военное время», ст. 37 Устава городского округа
<(Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Состав комиссии по повышению устойчивого функционирования

экономики городского округа «Город Южно-Сахалинск» в военное время».

утвержденный постановлением администрапии города Южно-Сахалинска от

22.01.2020 )Ч 235-па следующие изменения:
.1. Позицию «Аксенов Павел Викторович - заместитель начальника по

объектам жилищно-гражданского назначения МКУ Городского округа «Город Южно

Сахалинск» «Управление капитального строительства» заменить позицией <И денис

Алексеевич - начальник МКУ Городского округа ((Город Южно-Сахалинск»

((Управление капитального строительства».
1.2. Позицию «Кирилин Павел Владимирович - начальник Южно-Сахалинского

сетевого района филиала ((Распределительные сети» ПЛО «Сахалинэнерго» (по

согласованию)» заменить позицией (<Панов Алексей Сергеевич - начальник Южно

Сахалинского сетевого района филиала ((Распределительные сети» ПЛО

«Сахалинэнерго» (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук АВ.).

Мэр города С.А.Налсадин